
АДМИНИСТРАЦИЯ  
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузуиского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/р .  о! Л о /1/

0 6  утверждении
схемы водоснабжении рабочего поселка Сузун Сузунского района 
Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 года

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения рабочего поселка Сузун Сузунского 

района Новосибирской области на 2013-2017 г.г. и на период до 2023 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Сузунский вестник», разместить на официальном сайге администрации рабочего 
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области А.И.Забурунов


